MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS (PROGEP)

OFÍCIO CIRCULAR Nº 401/2024 - PROGEP (11.00.58)
(Identificador: 202542966)

Nº do Protocolo: 23074.119562/2024-44
João Pessoa-PB, 30 de Dezembro de 2024.

Ao grupo: GRUPO DE SERVIDORES COM DESIGNAÇÃO ATIVA, TODOS OS SERVIDORES TÉCNICO
ADMINISTRATIVOS ATIVOS.

Título: Resultado Avaliação de Desempenho 2024

Prezados(as) Servidores(as),
-
A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, por meio da Divisão de Gestão de Desempenho da
Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas – CDP, considerando: a Lei nº 11.091, de 12 de
janeiro de 2005, o Decreto nº 5.825, de 29 de junho de 2006, a Resolução CONSUNI nº 23, de 29
de agosto de 2014 e a Portaria PROGEP/UFPB nº 327, de 6 de novembro de 2023.
-
Informa à comunidade universitária a publicação do resultado do ciclo de avaliação do Sistema de
Gestão de Desempenho por Competências do ano de 2024. As portarias foram publicadas no
Boletim de Gestão de Pessoas – BGP, Ano 8 Edição 12.16, dia 23 de dezembro de 2024.
-
A PORTARIA Nº 94/2024 - PROGEP-DGD, trata dos servidores Técnico-administrativos em
Educação e servidores docentes ocupantes de funções gerenciais, a PORTARIA Nº 95/2024 -
PROGEP-DGD, compreende os servidores da UFPB em exercício o Hospital Universitário Lauro
Wanderley e em outros órgãos (cedidos, composição de força de trabalho, cooperação técnica...).
-
-
Atenciosamente,

(Autenticado em 30/12/2024 11:02)
MIRELLA ROCHA RIBEIRO PINTO

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 1650954

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando
seu número: 401, ano: 2024, documento (espécie): OFÍCIO CIRCULAR, data de emissão: 30/12/2024 e o

código de verificação: 4e1d2428c4

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB

30/12/2024, 13:37 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=4097078&sr=true 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/318723
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/318729
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/318729
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf